СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «18» февраля 2012г. № 97
с. Селявное

Об отчете главы Селявинского сельского поселения о проделанной работе за 2012 год

Заслушав и обсудив отчет главы Селявинского сельского поселения о проделанной работе за 2012 год, Совет народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Признать работу главы Селявинского сельского поселения Семченко А.Н. за 2012 год удовлетворительной.

Председатель Совета
народных депутатов Е.Ю. Чалая

Глава Селявинского
сельского поселения А.Н. Семченко
[bookmark: _GoBack]